
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 244/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie przyznania nagród dla uzdolnionych uczniów
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu w sprawie
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej
naukę na terenie Miasta Mława bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres
tej pomocy, w tym nagrody dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych
sprawach, będącego Załącznikiem do Uchwały Nr XXXIII/444/2021 Rady Miasta
Mława z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania
pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Mława bez
względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy, w tym nagrody dla
uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach, Zarządzenia Nr
242/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie powołania
Komisji do analizy formalnej i merytorycznej złożonych wniosków o przyznanie przez
Burmistrza Miasta Mława nagród dla uzdolnionych uczniów oraz nagród sportowych
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji do analizy formalnej i merytorycznej
złożonych wniosków o przyznanie przez Burmistrza Miasta Mława nagród dla
uzdolnionych uczniów, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2023 r.,
przyznaję nagrody niżej wymienionym uzdolnionym uczniom za 2022/2023 rok w
wysokości:
1. Kinga Ryska – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)
2. Natalia Boras – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)



3. Filip Wesołowski – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)
§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji do analizy formalnej i merytorycznej
złożonych wniosków o przyznanie przez Burmistrza Miasta Mława nagród dla
uzdolnionych uczniów, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2023 r., nie
przyznaję nagród za 2022/2023 rok niżej wymienionym osobom:
1. Mateusz Borzym
2. Gabriela Rybicka
3. Oliwia Ferszterowska
4. Maja Nawotczyńska
5. Julia Sobiecka
6. Iga Iwańska
7. Julita Szymańska
§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 wypłacone będą do dnia 31 grudnia 2023 r. na
rachunek bankowy wskazany przez nagrodzonego, bądź w kasie Urzędu Miasta
Mława.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 244/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada 2023 r.
133.81 KB
Zarządzenie Nr 244/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada 2023 r. 43.5
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.12.2023 14:23:07 
Data publikacji informacji:   04.12.2023 13:17:25 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:05:27 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:05:27 admin_vobacom edycja strony
14.12.2023 09:31:33 admin_vobacom edycja strony
04.12.2023 14:23:07 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20244.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20244.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20244%20naukowe%20z%20dostosowaniem.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20244%20naukowe%20z%20dostosowaniem.doc


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2442023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-27-listopada-2023-r


